



AP INVESTING, s.r.o.

Inženýrská a dodavatelská společnost
Palackého 12, 612 00 Brno, ČR
Tel.: 541 426 060, Fax: 541 426 069

ZADAVATEL:

Slovácké vodárny a kanalizace, a. s.

Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště

Statutární zástupce: Ing. Lubomír Trachtulec – předseda představenstva

IČ: 49453866

VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ POVĚŘEN:

AP INVESTING, s.r.o.

Palackého 12, 612 00 Brno

IČ: 60712121

všem zájemcům

Vyřizuje: Zuzana Kovářová

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz

V Brně dne 20. 10. 2014

Veřejná zakázka: „Kanalizace, Šumice“

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. II

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) „Kanalizace, Šumice“, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 25. 9. 2014 pod značkou VZ 494697 v souladu ustanovením § 49 odst. 2 a 4 zákona Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1/II:

SO 01 Kanalizační stoky

Pol. č. 15 Sejmnutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50m

Prosím o revizi této položky. Uvedené výměry totiž neodpovídají údajům uvedených v podélných profilech a výpisu povrchů stok. Pokud dojde k nějaké změně, tak bude muset být změněna také pol. č. 71.

Odpověď č. 1/II:

Zadavatel v příloze poskytuje známým zájemcům opravený soupis prací.

Dotaz č. 2/I:

SO 01.2 Odbočky pro domovní přípojky

Pol. č. 23 Poplatky za skládku horniny 5 – 7

Prosím o opravu této položky. Dle pol. č. 15 bude totiž odvezeno 163,22919 m³ zeminy tř. 5, ale zde je uvedeno 1383,20780 m³.

Odpověď č. 2/I:

Zadavatel v příloze poskytuje známým zájemcům opravený soupis prací.



Společnost má certifikovaný systém řízení dle norem ISO 9 001, ISO 14001 a OHSAS 18001

IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121

Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100

E-mail: info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714

Dotaz č. 3/I:

SO 03.1 Výtlačk V1

Pol. č. 92 Koleny PE 100; 11,0°; SDR 11,0; D = 160,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný

Dle této položky bude na výtlačku V1 použito 26 ks kolen PE 100; 11,0°, ale ve výpisu trub, tvarovek a armatur je uvedeno, že bude použito celkem 30 ks těchto kolen. Prosím o objasnění tohoto rozdílu.

Tímto Vás žádáme o vysvětlení rozdílů mezi PD a VV a o revizi výkazů výměr se sdělením zda pošlete výkaz výměr nový nebo platí stávající.

Odpověď č. 3/I:

Zadavatel v příloze poskytuje opravený výpis materiálu pro výtlačk V1.

Dne 21. 10. 2014 budou poskytovány další dodatečné informace související s dotazy dodavatelů a bude také prodloužen termín pro odevzdání nabídek.

Dodatečné informace budou zveřejněny na profilu zadavatele.

S pozdravem

.....
AP INVESTING, s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností
Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti

Přílohy:

Soupis prací - Šumice-soupis prací_20141015.xlsx; Výpis materiálu V1- na CD